

ք. Երևան  
24.01.2019

Հաստատվում է



Ա. Գյուլխաչյան

**Ա. Բ. Ալիխանյանի անվան ազգային գիտական լաբորատորիա (ԵրՖԻ) հիմնադրամի  
2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

**(հիմնադրամի 2019թ. Ծախսերի նախահաշիվ)**

Պատվիրատուն Ա. Բ. Ալիխանյանի անվան ազգային գիտական լաբորատորիա (ԵրՖԻ) հիմնադրամ 2018թ.

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ապրանքներ</b>					
30100000	Գրասենյակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000,0	1000,0	1
30192100	Ռետիններ	ՄԱ	հատ	20	2,0	100
30237310	Թանաքային քարթրիջներ	ՄԱ	հատ	2000	20,0	10
30192121	Գնդիկավոր գրիչներ	ՄԱ	հատ	100	50,0	500
30192124	Ֆլումաստերի տիպի գրիչ	ՄԱ	հատ	150	7,5	50

30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	4,0	20
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	30,0	300
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	50	5,0	100
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	120	12,0	100
30192740	Գրելու թուղթ	ՄԱ	կգ	820	615,0	750
30199290	ծրարներ	ՄԱ	հատ	25	5,0	200
31500000	Լամպեր և լուսավորող սարքեր	ՄԱ	հատ	5000	1000,0	200
30211170	Զանազան համակարգչային սարքեր	ՄԱ	դրամ	1000000,0	1000,0	1
31321210	Էլսարքեր և սարքավորումներ	ՄԱ	մետր	350	1000,0	3000
31321120	Ցածր լարման մալուխներ	ՄԱ	մետր	333	1000,0	3000
31321130	Միջին լարման մալուխներ	ՄԱ	մետր	500	1000,0	500
22000000	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000,0	300,0	1
09132200	Հայտարարության ծախսեր	ՄԱ	հատ	500000,0	25,0	20
09132200/1	Բենզին ռեգուլյար	ԷԱՃ	լիտր	450	2250,0	5000
09134200/1	Դիզելային (բաքով) ձմեռային	ԷԱՃ	լիտր	480	2328,0	4850

09134210/1	Դիզվառելիք (կտրոնով)	ԷԱՃ	դրամ	440	1980,0	4500
34330000	Ավտոպահեստամասեր	ԷԱՃ	հատ	1000000,0	1000,0	1
44221100	<p>մետաղապլաստե պատուհաններ ապակեփաթեթով, 3 փեղկով, մեջտեղի փեղկը՝ (0,83մx1,8մ) շարժական, (1,25մx1,8մ) անշարժ, քանակը վեց հատ: Պատուհանագոգերը պլաստիկից:</p> <p>Դրսից տեղադրվում են ցինկապատ արցունքաթափեր: Գույնը սպիտակ, ապակիները թափանցիկ, սպիտակ:</p>	ԷԱՃ	հատ	135000,0	810,0	6
50411130	Դոզկալիբրատոր Radiometer RIS-A1 Dozcalibrator	ԷԱՃ	հատ	5400000	5400	1

35121340	Բյուրեղ աճեցնելու սարք (Brigmen method)	ԷԱՃ	հատ	1000000	1000	1
35121340	Ռենտգենային խոցովակ	ՄԱ		750000	750	1
50411130	Չափիչ սարգ Multimeter U1401B	ԷԱՃ		40000	40	
14740000	Մոլիբդենի փոշի	ՄԱ	գրամ	10000	1000	100
39714210	օդորակիչ 9000BTU	ՄԱ		150000	450	3
35121340	Ցիկլատրոնի Լաբորատոր նյութեր և սարքավորումներ	ԷԱՃ		42146350	42146	1
30211220	Համակարգիչ Intel core i7-8700K Box Processor / LGA1151 Socket? 3,70 GHZ (12M Cache, up to 4,70 GHZ) / 6 Core (12 Treads)/ ASUS PRIME H370-PLUS/ LGA 1151 Socket/ ATX/ Intel H370/ 4 x DIMM DDR4, RAM DDR4 4 GB 2133MHZ, 500Gb HDD	ԷԱՃ	հատ	450000	2250	5
30211220	Համակարգիչ I5, 8 Gb Ram, Monitor 24", Keyboard, mouse	ԷԱՃ	հատ	270000	270	8
30211200	LapTop Dell Vostro 15, I5, 4Gb Ram	ԷԱՃ	հատ	300000	300	1
	Տպիչ MOY HP LaserJet M426 dw	ԷԱՃ	հատ	240000	240	1

	Տպիչ Canon LBP 2900	ԷԱՃ	հատ	90000	90	2
	Համակարգչի ականջակալ	ԷԱՃ	հատ	3000	3	
30211200	Notebook Asus Zenbook UX330U	ԷԱՃ	հատ	550000	550	1
30211200	Notebook Lenovo Yoga 910-13IKB	ԷԱՃ	հատ	745000	745	1
	Moderboard ASUS Z170-P	ԷԱՃ	հատ	95000	95	1
30211220	Համակարգիչ Intel I7, 16Gb Ram HDD 2 Tb	ԷԱՃ	հատ	480000	480	2
30211220	Համակարգիչ Intel I7, 16Gb Ram HDD 2 Tb, VideoCard Dual GTX1050TI	ԷԱՃ	հատ	600000	600	2
30239110	Տպիչ Canon i- SENSYS MF 3010	ԷԱՃ	հատ	140000	130	1
30239110	Canon LBP 6000 քարտրիջ 725	ԷԱՃ	հատ	44000	44	1
48820000	Mail Server	ԷԱՃ	հատ	2000000	2000	1
30211220	Router Mikrotik	ԷԱՃ	հատ	750000	750	2
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուր (UPS) APC Smart-UPS SRT 10000BA	ԷԱՃ	հատ	3000000	3000	2
42981200	Դիզել գեներատոր 20ԿՎա AVR համակարգով, օժանդակ մասնիկներով	ԷԱՃ	հատ	5000000	5000	1
42990000	Անկյունային հղկիչ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	40000	40	1
42990000	Շաղափիչ- պերֆարատոր	ԷԱՃ	հատ	30000	30	1

39714230	Օդորակիչ ELEKTRALUX	ԷԱՃ	հատ	300000	300	1
39711220	Էլ. սրճեփ	ԷԱՃ	հատ	15000	15	1
39221290	Էլ. թեյնիկ	ԷԱՃ	հատ	15000	15	1
42990000	Գործիք՝ քանակիների հավաքածու	ԷԱՃ	կոմպլեկտ	10000	10	1
42990000	Գործիք՝ պտուտակահանների հավաքածու	ԷԱՃ	կոմպլեկտ	10000	10	1
42990000	Զոդիչ կայան	ԷԱՃ	հատ	20000	20	1
30211200	Notebook Dell Vostro 15.6" HD Led 1366X768, Intel Corei5, RAM 8GB DDR4, HDD1TB	ԷԱՃ	հատ	280000	280	1
30211200	Notebook- Lenovo Yoga 910-13IKB, պրոցեսոր- Core i7 7500U 4x3.5GHz, էկրան-13.3" 3840x2160 4K, Touch Screen, Flip 360, IPS, տեսաքարտ-Intel HD Graphics 620, օպերատիվ հիշողություն-16Gb DDR4, ներքին հիշողություն-512Gb SSD, ձայն-JBL Sound, ցանցային կապ-Wi-Fi, Bluetooth, մուտք, ելք-Type-C, USB 3.0, SD, տեսախցիկ-720 HD, քաշ-1300gr, օպերացիոն համակարգ-Windows 10	ԷԱՃ	հատ	750000,0	750.0	1
30211220	Համակարգիչ Intel core i7 7400(3,0-3,5GHz), 8GB RAM DDR4 1TB HDD, տեսաքարտ Vidia GeForce 780/880/980/1080 64 օպերացիոն համակարգով windows 7	ԷԱՃ	հատ	280000,0	280,0	1
14820000	Էլ. պարագաներ և գործիքներ	ՄԱ	դրամ	1000000,0	1000,0	1

14820000	Ապակի	ՄԱ	դրամ	700000,0	700,0	1
35000000	Հակահրդեհային անվտանգության սարքեր	ՄԱ	դրամ	1000000,0	1000,0	1
18100000	Արտահագուստ	ՄԱ	դրամ	1000000,0	1000,0	1
44810000	Ներկեր	ՄԱ	դրամ	650000,0	650,0	1
39831100	Լվացող նյութեր	ՄԱ	դրամ	250000,0	250,0	1
24111110	Ջրածին, արգոն, ազոտ, ազոտ և թթվածին	ՄԱ	դրամ	1000000,0	1000,0	1
	<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>	ՄԱ				
45251167	վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	22000000,0	22000,0	1
71220000	Նախագծային աշխատանք	ՄԱ	դրամ	1000000,0	4000,0	4
66514110	<b>Ծառայություններ (տարբեր)</b>	ՄԱ	դրամ	450000	450,0	1
65111000	Ապահովագրություն	ՄԱ	հատ	41000,0	410,0	10
71356100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	ամիս	100000,0	12000,0	12
71521000	Շին աշխատանքների տեխ.հսկողություն	ՄԱ	դրամ	60000,0	120,0	2
64112000	Շին աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	50000,0	100,0	2
64000000	Փոստային և կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	280000,0	3360,0	12

90923000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	155000,0	1860,0	12
85141190	Հիգիենիկ և համաճարակային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	40000,0	480,0	12
66100000	Բանկային սպասարկման ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1000000,0	1000,0	1
32524000	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում այդ թվում վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1000000,0	1000,0	1
65000000	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	ամիս	18000,0	216,0	12
64000000	Էլ. էներգիայի և գազի ոգտագործման ծախսեր	ՄԱ	ամիս	7500000,0	90000,0	12
79418000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	280000,0	3360,0	12
72212170	Գնումների գործընթացը համակարգողի ծառայ.	ՄԱ	դրամ	100000,0	1000,0	10

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
24300000/1	Թթվածին-18 պարունակող հարստացված ջուր, 50 գ.	ԷԱՃ	50.0 գրամ	1 252 462,5	2	2 504,925
24300000/2	Ֆտոր-18 Ֆտորդեգոքսիգլյուկոզայի արտադրության համար Սինթերա սարքի նուկլեոֆիլ ինտեգրացված քիմիական դասի հեղուկային պրոցեսոր	ԷԱՃ	1 հատ	77 597,0	50	3 879,851



33691160	Ֆտոր-18 Ֆտորդեգոքսիզյուկոզայի արտադրության Մինթերա սարքի մոդուլի համար ռեագենտների հավաքածուներ /անհրաժեշտ դեղաչափով ջուր, նատրիումի հիդրոքսիդ, Կրիպտանոլ 222, ացետոնիտրիլ մանոզ տրիֆլատի լուծման համր/ /20 մգ դեղաչափով մանոզ տրիֆլատ/	ԷԱՃ	1 հատ	40 134,5	50	2 006,723
24300000/3	Ֆտոր-18 Ֆտորդեգոքսիզյուկոզայի արտադրության Մինթերա սարքի մոդուլի համար օժանդակ մատակարարման հավաքածու /Էթանոլ 10 մլ/, /Նատրիումի հիդրոկարբոնատ 8.4% կշիռ/ ծավալ 5 մլ/, /Ջուր Մինթերայի համար 25 մլ/, ախտահանված մեմբրանային ֆիլտր 10մմ, 0.22մմ ախտահանված մեմբրանային ֆիլտր 25մմ, 0.22մմ ախտահանված ներարկիչ և ասեղ	ԷԱՃ	1 հատ	40 691,1	50	2 034,556
33210000/1	C18 Սետ-Պակ Պլուս քարթրիջներ	ԷԱՃ	50 հատ	254 945,7	1	254,946
33210000/2	C18 Սետ-Պակ Լայթ, ջուր Ացել Պլուս QMA քարթրիջներ	ԷԱՃ	50 հատ	246 874,3	1	246,874
33210000/3	Սետ-Պակ Պլուսալյումինա B քարթրիջներ	ԷԱՃ	50 հատ	264 408,8	1	264,409
33210000/4	Առավել-մաքուր- քարթրիջ SCX	ԷԱՃ	50 հատ	350 578,2	1	350,578
24300000/4	Նատրումիքլորիդի 0.9 % ներարկման լուծույթ կրկնակի փաթեթավորմամբ	ԷԱՃ	1 հատ	501,0	50	25,049
33141100/1	Տիմոտեռոադիոդեղագործական դեղեր լցնող սարքի հավաքածու	ԷԱՃ	1 հատ	24 047,3	50	1 202,364
24300000/5	Ապիրոզեն, ախտահանված 10մլ փակ ապակե սրվակ DIN ISO 20մմ	ԷԱՃ	1 հատ	3 406,7	500	1 703,349
33141100/2	Ալյումինե օղեր DIN ISO 20մմ ապակե սրվակի համար	ԷԱՃ	1 տուփ	768,2	500	384,089
33141100/3	CSM ձեռնոցներ	ԷԱՃ	1 տուփ	286 118,1	1	286,118
33141100/4	CSM ձեռնոցներ 9902010054	ԷԱՃ	1 տուփ	466 472,7	1	466,473

33141100/5	ՏԵ-99-ի ստացման համար Mo-99 գեներատոր	ԷԱՃ	1 հատ	1 391 625,0	1	1 391,625
24300000/6	ՖՂԳ-ի ստանդարտ 1-(F18) ֆտոր-2 դեզօքսի-D- գլյուկոզա 10 մգ	ԷԱՃ	10 մգ	84 165,5	3	252,663
24300000/7	Ստանդարտ 2-քլոր-2-դեզօքսի-D-գլյուկոզա	ԷԱՃ	10 մգ	489 629,3	1	489,629
24300000/8	Ստանդարտ 2-ֆտոր-2-դեզօքսի-D-մանոզա	ԷԱՃ	10 մգ	118 232,5	3	354,697
24300000/9	Ստանդարտ Կրիպտանդ 222 կամ Կրիպտոֆիքս 222	ԷԱՃ	100 գ	50 154,2	3	150,463
24300000/10	Ստանդարտ Տետրաբութիլամոմիումի հիդրօքսիդ	ԷԱՃ	100 մլ	200 394,0	1	200,394
24300000/11	Ստանդարտ 4-(4-մեթիլ պիպիրիդին-1իլ)	ԷԱՃ	100.0 մգ	158 032,9	1	158,033
24300000/12	Ստանդարտ 1,2,3,4-տետրա-Օ-ացետիլ-β-D-գլյուկոպիրանոզա	ԷԱՃ	30.0 մգ	200 449,7	1	200,450
24300000/13	Ստանդարտ Գլյուկոզա	ԷԱՃ	10.0 մգ	140 275,8	1	140,276
38500000/1	Բարձրահեղուկային քրոմատոգրաֆի աշտարակ Կարբո Պակ PA10, BioLC 4 x 250մմ	ԷԱՃ	1 հատ	390 768,3	1	390,768
38500000/2	Բարձրահեղուկային քրոմատոգրաֆի աշտարակ Կարբո Պակ PA10, BioLC 4 x 50մմ	ԷԱՃ	1 հատ	250 492,5	1	250,493
38500000/3	Գազային քրոմատոգրաֆի աշտարակ մնացորդային լուծիչների համար	ԷԱՃ	1 հատ	147 289,6	1	147,290
38500000/4	Նրբաշերտային քրոմատոգրաֆիայի սիլիկագելի 60 25 ալյումինե թիթեղներ (Si F254) 20 x 20 սմ N25	ԷԱՃ	1 տուփ	98 081,7	1	98,082
38500000/5	Նրբաշերտային քրոմատոգրաֆիայի սիլիկագելի 60 25 ապակե թիթեղներ (Si F254) 5x10սմ N200	ԷԱՃ	1 տուփ	208 576,8	1	208,577
38500000/6	Նրբաշերտային քրոմատոգրաֆիայի յողի կամերա	ԷԱՃ	1 հատ	114 168,9	1	114,169

24300000/14	Ացետոնիտրիլ բարձրահեղուկային քրոմատոգրաֆիայի համար 2.5 լ	ԷԱՃ	4 x 2.5 լ	1 024 458,7	1	1 024,459
24321340	Էթանոլ գազային քրոմատոգրաֆիայի համար 2.5 լ	ԷԱՃ	2 x 2.5 լ	150 518,2	1	150,518
24321330	Մեթանոլ բարձրահեղուկային քրոմատոգրաֆիայի համար 1.0 լ	ԷԱՃ	5 x 10լ	77 986,7	1	77,987
33690000/1	Նատրիումի հիդրօքսիդի լուծույթ 46-48 %, 100 մլ	ԷԱՃ	100 մլ	39 633,5	1	39,634
33690000/2	Իզոպրոպանոլ բարձրահեղուկային քրոմատոգրաֆիայի համար 1.0 լ	ԷԱՃ	1.0 լ	58 782,2	1	58,782
33611430	Կալիումի յոդիդ 99.5 %	ԷԱՃ	100 գ	61 287,2	1	61,287
33690000/3	Ացետոն գազային քրոմատոգրաֆիայի համար /GC-GEN/	ԷԱՃ	500 մլ	54 830,0	1	54,830
24411400	Ammonia solution 25 % 5.0 L Ամոնիակի լուծույթ 25 % քիմիապես մաքուր, անալիզի համար 5.0 լ	ԷԱՃ	5.0 լ	61 231,5	1	61,232
33631260	Յոդ քիմիապես մաքուր, անալիզի համար 250 գ	ԷԱՃ	250 գ	53 605,4	1	53,605
33690000/4	Բուֆեր pH 4	ԷԱՃ	500 մլ	25 995,6	1	25,996
33690000/5	Բուֆեր pH 7	ԷԱՃ	500 մլ	25 995,6	1	25,996
33690000/6	Բուֆեր pH 10	ԷԱՃ	500մլ	25 995,6	1	25,996
33691129	Կալիումի քլորիդ/ Արծաթի քլորիդ 250 մլ	ԷԱՃ	250 մլ	42 750,7	1	42,751
33141154	Շշիկների համար աքցան առնվազն 200մմ երկարությամբ	ԷԱՃ	1 հատ	33 176,3	1	33,176
38410000/1	Կշռման բահիկներ փոքր /2 x 0.02-0.10 գ և 0.1-1.0գ կշռանքների համար/	ԷԱՃ	1 հատ	12 023,6	3	36,071
30232470/1	Բարձրահեղուկային քրոմատոգրաֆիայի ներարկիչ համիլտոն 25 մլլ	ԷԱՃ	1 սուլփ	176 402,4	1	176,402

30232470/2	Բարձրահեղուկային քրոմատոգրաֆիայի ներարկիչ համիլտոն 100 մկլ	ԷԱՃ	1 տուփ	178 183,7	1	178,184
38410000/2	Կշռաքարերի հավաքածու 200գ, 1000մգ, 200 մգ, 1 մգ կշեռքի չափաճշտման համար E2 դասի	ԷԱՃ	1 տուփ	946 527,7	1	946,528
38410000/3	Ջերմաստիճանի տվյալների գրանցիչ և վեց գոնդ	ԷԱՃ	1 հատ	449 884,5	1	449,885
33691390/1	Միկրոպիպետկա Էպենդորֆ 0.5-10մլ	ԷԱՃ	1 տուփ	188 481,7	1	188,482
33691390/2	Միկրոպիպետկա 10-100մլ	ԷԱՃ	1 տուփ	188 481,7	1	188,482
33691390/3	Միկրոպիպետկա 100-1000մլ	ԷԱՃ	1 տուփ	188 481,7	1	188,482
33691390/4	Միկրոպիպետկա 500-5000մլ	ԷԱՃ	1 տուփ	188 481,7	1	188,482
33691390/5	Պիպետի ծայր Պլաստիբրենդ 0.5 to 20մկլ	ԷԱՃ	100 հատ	36 961,6	2	73,923
33691390/6	Պիպետի ծայր Պլաստիբրենդ 2-200մկլ	ԷԱՃ	960 հատ	109 381,7	1	109,382
33691390/7	Պիպետի ծայր Պլաստիբրենդ 50-1000մկլ	ԷԱՃ	960 հատ	109 493,1	1	109,493
33691390/8	Պիպետի ծայր Պլաստիբրենդ 0.5-5.0մլ	ԷԱՃ	100 հատ	41 080,8	2	82,162
33120000/1	pH ժապավեն 0.0 - 6.0	ԷԱՃ	100 հատ	16 198,5	1	16,199
33120000/2	pH ժապավեն 4.5 - 10.0	ԷԱՃ	100 հատ	16 198,5	1	16,199
33141211/1	Սրվակի 20 մմ կափարիչի ձեռքի բացիչ	ԷԱՃ	1 հատ	144 339,3	1	144,339
33141211/2	Սրվակի 20 մմ կափարիչի ձեռքի փակիչ	ԷԱՃ	1 հատ	153 412,7	1	153,413
33141142/1	Ստերիլ ներարկիչ 1 մլ	ԷԱՃ	100 հատ	5 677,8	1	5,678

33141142/2	Ստերիլ ներարկիչ 3 մլ	ԷԱՃ	100 հատ	12 357,6	1	12,358
33141142/3	Ստերիլ ներարկիչ 30 մլ	ԷԱՃ	100 հատ	15 753,2	1	15,753
33141144/1	Ստերիլ ասեղ (38մմ x 19G)	ԷԱՃ	100 հատ	5 343,8	1	5,344
33141144/2	Ստերիլ ասեղ (70mm x20G)	ԷԱՃ	100 հատ	8 238,4	1	8,238
33191310/1	Պլաստիկ փորձանոթ կափարիչով (10մլ 110x16մմ)	ԷԱՃ	100 հատ	47 704,9	3	143,115
39224440	Լվացման շիթով LDPE պլաստիկ շիշ /մեթանոլի համար կանաչ գույնի/	ԷԱՃ	1 հատ	19 037,4	1	19,037
33191310/2	Լվացման շիթով LDPE պլաստիկ շիշ /ացետոնի համար կարմիր գույնի/	ԷԱՃ	1 հատ	40 969,4	1	40,969
33191310/3	Լվացման շիթով LDPE պլաստիկ շիշ /ջրի համար սպիտակ գույնի/	ԷԱՃ	1 հատ	28 778,8	1	28,779
33191310/4	15 մլ ստերիլ ապակե շիկ խցանով N10	ԷԱՃ	10 հատ	50 321,2	5	251,606
33691167/1	Ալյումինե օղ 20 մմ 15 մլ սրվակի համար	ԷԱՃ	1 հատ	768,2	500	384,089
33191310/5	2.0մլ պտուտակով եզրով շիկ և ներդիրներ N100	ԷԱՃ	100 հատ	47 315,3	1	47,315
33191310/6	Կափարիչ թաղանթիկով 2.0 մլ պտուտակով եզրով շիկի համար	ԷԱՃ	100 հատ	56 667,0	1	56,667
33191310/7	25 մլ վակուումային շիկ	ԷԱՃ	25 հատ	83 831,5	2	167,663
33691167/1	Ադսորբող թուղթ 50x60 մմ	ԷԱՃ	1 տուփ	90 233,0	1	90,233
33140000/1	Պահող անվտանգության պինգետ առնվազն 300մմ	ԷԱՃ	1 տուփ	14 472,9	2	28,946
33140000/2	Պինգետ նրբաշերտային քրոմատոգրաֆիայի թիթեղները բռնելու համար	ԷԱՃ	1 տուփ	5 343,8	2	10,688

33140000/3	Պարաֆինե ժապավեն 75մ x 50մ	ԷԱՃ	1 տուփ	44 476,3	2	88,953
33191320/1	Կշռման տարրաներ	ԷԱՃ	1 տուփ	67 299,0	1	67,299
33191320/2	Ձագար 55 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	19 148,8	2	38,298
33191320/3	Ձագար 100 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	21 486,7	1	21,487
33191320/4	Բաժակ 50 մլ	ԷԱՃ	2 հատ	9 574,4	1	9,574
33191320/5	Բաժակ 100 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	4 230,5	2	8,461
33191320/6	Բաժակ 250 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	5 288,2	2	10,576
33191320/7	Բաժակ 600 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	7 292,1	2	14,584
33191320/8	Բաժակ 1000 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	9 463,1	2	18,926
33191320/9	Կուլբա լայն վզիկով 50 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	9 518,72	10	95,187
33191320/10	Կուլբա լայն վզիկով 100 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	9 908,37	10	99,084
33191320/11	Կուլբա լայն վզիկով 500 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	11 077,3	3	33,232
33191320/12	Կուլբա լայն վզիկով 1000 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	19 371,4	3	58,114
33191320/13	Չափիչ գլան 25 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	13 582,3	2	27,165
33191320/14	Չափիչ գլան 50 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	14 138,9	2	28,278
33191320/15	Չափիչ գլան 100 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	20 707,4	2	41,415

33191320/16	Չափիչ գլան 500 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	29 001,5	1	29,002
33191320/17	Չափիչ գլան 1000 մլ	ԷԱՃ	1 հատ	35 959,6	1	35,960
33191320/18	Ծավալային կոլբա RN պոլիպրոպիլենային խցանով 10 մլ	ԷԱՃ	12 հատ	465 637,7	1	465,638
33191320/19	Ծավալային կոլբա RN պոլիպրոպիլենային խցանով 25 մլ	ԷԱՃ	12 հատ	497 366,8	1	497,367
33191320/20	Ծավալային կոլբա RN պոլիպրոպիլենային խցանով 50 մլ	ԷԱՃ	12 հատ	548 244,6	1	548,245
33191320/21	Ծավալային կոլբա RN պոլիպրոպիլենային խցանով 100 մլ	ԷԱՃ	12 հատ	594 947,5	1	594,948
33191320/22	Ծավալային կոլբա RN պոլիպրոպիլենային խցանով 500 մլ	ԷԱՃ	12 հատ	630 461,8	1	630,462
33191320/23	Ծավալային կոլբա RN պոլիպրոպիլենային խցանով 1000 մլ	ԷԱՃ	12 հատ	706 221,9	1	706,222
33140000/4	Էնդոտոքսինների փորձաքննության քարթրիջներ	ԷԱՃ	10 հատ	539 338,2	1	539,338
33140000/5	Մանրէագերծվածության Օրիոն կամ համարժեք թեսթ	ԷԱՃ	1 հատ	12 079,3	50	603,965
33140000/6	Բախիլներ /սպիտակ/ ընդհանուր տարածքների համար	ԷԱՃ	375 հատ	201 062,0	1	201,062
33140000/7	Բախիլներ /սպիտակ/ ընդհանուր տարածքների համար	ԷԱՃ	375 հատ	201 062,0	1	201,062
33140000/8	Բախիլներ /կապույտ/ ցիկլոտրոնի տարածքի համար	ԷԱՃ	1000 հատ	96 077,8	1	96,078
33141159/1	Բժշկական ձեռնոցներ լատեքսից ոչ ստերիլ	ԷԱՃ	1000 հատ	90 400,0	1	90,400
33141159/2	Բժշկական ձեռնոցներ նիտրիլից ոչ ստերիլ	ԷԱՃ	1000 հատ	90 400,0	1	90,400
33141156/1	Բժշկական ձեռնոցներ լատեքսից ստերիլ փոշեգերծ կրկնակի փաթեթավորմամբ, չափ 7	ԷԱՃ	200 գույգ	142 168,4	2	284,337

33141156/2	Բժշկական ձեռնոցներ լատեքսից ստերիլ, փոշեզերծ, կրկնակի փաթեթավորմամբ, չափ 8.5	ԷԱՃ	200 գույգ	142 168,4	2	284,337
18421130/1	Ռադիացիայից պաշտպանիչ ձեռնոցներ չափ 8	ԷԱՃ	1 հատ	196 775,8	1	196,776
18421130/2	Ռադիացիայից պաշտպանիչ ձեռնոցներ չափ 8.5	ԷԱՃ	100 հատ	196 775,8	1	196,776
18311190	Միանգամյա օգտագործման խալաթներ	ԷԱՃ	25 հատ	88 841,3	1	88,841
18441100	Միանգամյա օգտագործման գլխարկներ PLP սպիտակ/ կապույտ բերետ	ԷԱՃ	1000 հատ	66 853,7	1	66,854
33140000/9	Միանգամյա օգտագործման արտահագուստ ասեպտիկ տարածքի համար՝ դիմակով գլխարկ, մանժետոներով կամբինիզոն, երկար կապիչներով բախիլներ –կրկնակի ստերիլ փաթեթավորմամբ	ԷԱՃ	20 հատ	240 305,8	4	961,223
33140000/10	Պաշտպանիչ ակնոցներ Սուպեր G յուվեքս	ԷԱՃ	12 հատ	491 855,9	1	491,856
39831245	Հեղուկ օճառ ձեռքերի լվացման համար ՊԱԳ A-B դասերի համար	ԷԱՃ	4x1.3 լ	52 547,8	2	105,096
24451141	Ախտահանող հեղուկ ձեռքերի համար ՊԱԳ A-B դասերի համար	ԷԱՃ	4x1.3 լ	102 701,9	2	205,404
33140000/11	Ստերիլ չոր անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	1200հատ	903 888,3	1	903,888
33140000/12	Ստերիլ 70% իզոպրոպանոլով թրջված անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	1440հատ	804 303,6	1	804,304
33140000/13	Ստերիլ 70% իզոպրոպանոլի ցողոսցրիչ ՊԱԳ C դասի համար	ԷԱՃ	1 փաթեթ 6x1 լ	143 560,0	1	143,560
33140000/14	Կենսասպան ՊԱԳ A դասի անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	15 հատ	13 637,9	10	136,379
33140000/15	Կենսասպան ՊԱԳ B դասի անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	15 հատ	11 021,7	10	110,217
33140000/16	Կենսասպան ՊԱԳ A դասի հատակի լաթեր	ԷԱՃ	15 հատ	26 351,8	10	263,518



33140000/17	Կենսասպան ՊԱԳ B դասի հատակի լաթեր	ԷԱՃ	15 հատ	22 844,9	10	78,154
33140000/18	Զծանգոտվող պողպատե մաքրության քարշակ ՊԱԳ A-B դասերի համար	ԷԱՃ	1 հատ	2 768 331,8	1	2 768,332
33140000/19	Մաքրության քարշակ առանձնացված մասերով / Զծանգոտվող պողպատե, ալյումինե, պոլիպրոպիլենից/	ԷԱՃ	1 հատ	814 824,3	1	814,824
33140000/20	Զծանգոտվող պողպատե մաքրության համակարգ “Prepare” ՊԱԳ A-B դասերի համար	ԷԱՃ	1 հատ	625 451,9	1	625,452
33140000/21	Մաքրության չծանգոտվող պողպատե բռնակ և կրիչ ՊԱԳ A-B դասերի համար	ԷԱՃ	1 հատ	154 303,4	1	154,303
33140000/22	Բազմակի օգտագործման լաթեր ՊԱԳ C-D դասերի մաքրման կրիչի համար MLB40	ԷԱՃ	1 հատ	40 023,1	4	160,093
33140000/23	Բազմակի օգտագործման լաթեր ՊԱԳ A-B դասերի մաքրման կրիչի համար MS40	ԷԱՃ	1 հատ	42 082,7	4	168,331
33140000/24	Բազմակի օգտագործման լաթեր ՊԱԳ A-B դասերի մաքրման կրիչի համար	ԷԱՃ	1 հատ	46 869,9	4	187,480
33140000/25	Մեկուսիչ պահարանների մաքրման համակարգեր բռնակ SEP50 և կրիչ MEP20	ԷԱՃ	1 հատ	178 350,7	1	178,351
22900000/1	Ռադիոակտիվ վտանգի նախազգուշացման պլաստիկ պիտակներ	ԷԱՃ	10 հատ	7 013,8	1	7,014
22900000/2	Ռադիոակտիվ վտանգի նախազգուշացման կպշուն պիտակներ	ԷԱՃ	500 հատ	12 357,6	1	12,358
39111140	Լաբորատոր աթոռներ աթոռներ /հիմնական/	ԷԱՃ	1 հատ	321 131,4	6	1 926,788
33191320/24	Տրիպտիկ տոյայի ազարով ստերիլ հաշվելու զգայնությամբ 55 մմ տրամաչափի թասիկներ	ԷԱՃ	20 հատ	96 189,1	7	673,324
33210000/5	Տրիպտիկ տոյայի ազար ստերիլ 90մմ տրամաչափի թասիկների մեջ N12	ԷԱՃ	12 հատ	98 360,1	12	1 180,321
33191320/25	Մաքուր ազարով լցված 55 մմ տրամաչափի ճառագաթված թասիկներ N 100	ԷԱՃ	100 հատ	288 456,0	2	576,912

33210000/6	Տրիպտիկ սոյայի արզանակ 100 մլ մեմբրանային ֆիլտրացիայի փորձաքննության համար N10	ԷԱՃ	10 հատ	92 292,6	14	1 292,096
33210000/7	Տրիպտիկ սոյայի արզանակ 100 մլ մեմբրանային ֆիլտրացիայի փորձաքննության համար N12	ԷԱՃ	12 հատ	89 787,6	12	1 077,452
33191320/26	Մաքուր ազարով լցված 90 մմ տրամաչափի ստերիլ թասիկներ/ VAL ONLY կամ համարժեք /	ԷԱՃ	20 հատ	97 358,1	7	681,507
44111100	Կապարե ճառագայթումից պաշտպանիչ աղյուսներ	ԷԱՃ	120 հատ	774 021,8	1	774,022
33140000/26	Օպերատորին ճառագայթումից պաշտպանող կապարապատ արտահագուստ	ԷԱՃ	1 հատ	79 656,6	1	79,657
33140000/27	Պաշտպանիչ կապարե ներարկիչ	ԷԱՃ	1 հատ	2 160 303,0	1	2 160,303
33140000/28	Ռադիացիայից պաշտպանող ակնոցներ	ԷԱՃ	1 հատ	94 296,5	1	94,297
33140000/29	Ռադիացիայից պաշտպանող L պատնեշ HBI վահանակով և դիտարկման պաշտպանիչ ապակով	ԷԱՃ	1 հատ	3 807 486,0	1	3 807,486